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Februari 2020   Månadsbrev nr 8, 2019-20 

 

President   Madeleine Ingmarstedt  Together we can 
Sekreterare   Annika Ahlqvist 
 

 

Nästa möte  Den 11 mars träffas vi i SPF-lokalen. Advokat Ingrid Lundekvam gästar 
oss då och berättar lite kring juridiska dokument och avtal. Som vanligt 
gäller avanmälan och senast söndagen den 8 mars önskar Unni-Britt 
besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
brillingen@gmail.com eller telefon/sms 073 080 29 84. 

 Vi ber Christina Hauptig, Laila Hillström och Ingrid Holmberg att skänka 
vinster till vårt lotteri. (Hoppar över Maria Granholm) 

Dagens möte  Madeleine hälsade oss välkomna med att tända det blå ljuset. Efter att 
vi ätit utsökt mat från Serej om för första gången inte räckte till alla 
deltagare, vi var den här gången 22 deltagande. De som blev utan mat 
kontaktar Kristina. Unni Britt kontaktar Kristina när hon pratat med Ser 
Ej om vad de kom överens om för kompensation. 

 Idag gästades vi av vår Avestakonstnär Petra Sahlin som berättade om 
sig själv och hennes väg till där hon är idag. Hon visade också hur ”lätt” 
man kan skapa en akvarell, hon hade ett papper med hög gramvikt fäst 
vid en ställning och blötte det först med vatten och sedan trollade hon 
dit färger och vände tavlan upp och ner och fortsatte att trolla dit färger 
med penseln, och plötsligt fanns där ett motiv med granar och en sjö 
med en himmel bakom. Sen förändrade hon det om och om igen. Vi 
bara förundrades över hur lätt det såg ut. Petra avslutade med att lova 
oss en akvarell som vi kan ha till vår årliga auktion. Vi överlämnade ett 
bevis på att vi skänkt pengar till Narkotikasökhundarna i hennes namn. 

Kommande program Vi har tidigare pratat om att ha ett Intercitymöte i april med besök av 
Frida Hansdotter, men Madeleine har sökt Frida utan framgång. Vi 
fortsätter söka Frida och försöker få henne att komma till oss i höst 
istället och då försöka ordna med ett Intercitymöte. Återkommer om 
program till träffen i april. 

 Maj månad brukar vi ha någon utflykt. Ev åka till Elsa Andersson i 
Norberg och fika. Dessutom har vi diskussioner om att åka till 
Stockholm som extra utflykt och då titta på Nationalmuseet bland 
annat. 

Ekonomi Kristina redogjorde för hur vår ekonomi ser ut just nu. 
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Västerås IWC 60 år Annika A har varit till Västerås-St Ilians klubb när de firade sitt 60-
årsjubileum och rapporterade från besöket. 

Distriktsmötet 8 mars Distriktsmöte kommer hållas i Sandviken den 8 mars. Annika B, Kristina 
kommer åka dit för klubbens räkning, Annkatrin och Annika A är med på 
distriktsnivå. Bra om fler från klubben kommer med, anmälan ska vara 
inne senast 19 feb. 

Distriktsårsmötet 4 okt Avesta Inner Wheel klubb som står värd. Arbetsgruppen har sitt första 
möte direkt efter detta månadsmöte för att planera vidare. Vi har fått 
en del kritik för att vi bestämt att ha mötet på bara en dag. 

ISO-ärenden Annkatrin redogjorde för den senaste rapporten som presenterats på 
Inner Wheels hemsida.  

Reklam Rådet har tagit fram ett förslag till dekal som distrikt och klubbar ev ska 
köpa in och som sedan medlemmarna ska köpa. Vi kommer tacka nej till 
detta erbjudande. 

 Vår distriktspresident Gun har kommit med ett förslag på en kasse med 
IW tryck på, det förslaget tyckte vi var bättre och det föreslår vi att man 
ska gå vidare med. 

Val till IW internationella 

Styrelse Annika B ges mandat att ge vårt förslag till ledamöter. 

Avesta IW kommande  

Styrelse Vi kommer att ha kvar samma styrelse som detta verksamhetsår, Ann 
Charlotte har tackat nej till att vara kvar som ledamot och vi har valt in 
Rawaa som ledamot och som suppleant för klubbdelegat på 
distriktsmöten. Annika A har pratat med Marta om att hon står kvar 
som vice president 1 år ytterligare, Marta accepterade detta. 

Övriga frågor Unni Britt frågade hur det går med planeringen av en ev Polenresa för 
oss, svårt att få till det under våren, vi tittar på om det fungerar bättre 
efter sommaren, ev kan vi kanske göra en resa till Stockholm med 
övernattning under våren. Madeleine återkommer med förslag. 

 Marita framförde hälsning från Kerstin Moldén som tidigare varit vår 
medlem men sedan flyttat till Malmö och är medlem där istället.  

 Vi har tidigare pratat om att försöka ha en tematräff om Förtryckta 
Kvinnor och ev kan detta bli program under vår aprilträff eller också tar 
vi in det i höstens program. 
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 Anita C kommer ev ordna med en separat vinprovning någon gång under 
april månad, intresserade måste anmäla sig till Anita C så ordnar hon 
resten. 

 

Mötets avslutades Madeleine tackade och blåste ut det blå ljuset. 

  

Vid protokollet 

 

 

Annika Ahlqvist 

 


